Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant 
près le tribunal de grande instance de CRETEIL.

CONSIGNATION : 9.100 € à l'ordre du bâtonnier Ventes

2019157 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 91.000 €  (QUATRE VINGT ONZE MILLE EUROS)
Avec faculté de baisse du quart puis de la moitié à défaut d’enchères

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
► A Maître Ayi D’ALMEIDA, avocat au barreau du Val de Marne, 2 avenue Léon Marchand (94) 
THIAIS, TEL. 09.81.60.25.47, dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente.

[...]

UN APPARTEMENT n°B07, 

dans le bâtiment A, escalier B, au premier étage, circulation à gauche, 
puis à gauche, porte face, comprenant : une entrée, un séjour avec coin 
cuisine, une salle de bains, un WC, un dégagement, deux chambres 
et un BALCON, 
LOT NUMERO CENT DIX-SEPT (117) du RCP : 

UN EMPLACEMENT DE STATIONNEMENT 
n°56  au premier sous-sol.

Sur les lieux où une visite sera organisée le mardi 7 mai 2019, de 11h à 12h